
i22Proc.
Fls, /
Riib,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES

Junto aos autos do Processo Licitatório n‘* 019/2022, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço por Item, as publicações do Aviso de Licitação no Quadro
de Aviso desta Prefeitura, Diário Oficial do Estado do Maranhão - DOE, Diário Oficial do

Município - DOM, Jornal de Grande Circulação “Jornal Pequeno”, Sistema Eletrônico de

Acompanhamento de Contratações Públicas SACOP/TCE/MA e no site wvvw.lieitanet.com.br.

Buriticupu/MA, em 12 de abril de 2022.

fElwOlAÚJOJUíBETRO

iá^-dínSlunicípio
AB/MA N° 22429



BURiriCURJJ-M^.0m022Proc.
FIs
Ruirffi

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N“ 019/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N® 019/2022. O Município de
Buriticupu - MA, por intermédio da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, toma público para
conhecimento de todos os interessados que a realização do presente certame está previsto para o dia 29
de abril de 2022 às 09h00min (nove horas) horário de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo menor preço por item, tendo por OBJETO: Aquisição de materiais
esportivos para realização do Torneio Regional de Futebol e Futsal Amador no Município de
Buriticupu/MA, feminino e masculino, conforme previsto no plano de trabalho, PLATAFORMA
BRASIL N” 897502/2020, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal n” 10.520/02, Decreto

Federal n° 10.024/2019, Decreto Municipal n° 004/2021, que dispõe sobre o Pregão Eletrônico, no que
couberem, a Lei Federal n® 8.666/1993, Lei Complementar n® 123/2006, com redação dada pela Lei

Complementar n" 147, e Lei Complementar 155 de 27 de Outubro de 2016 e alterada pela demais
normas pertinentes à espécie. O download deste Edital e seus anexos estarão disponíveis gratuitamente
nas seguintes páginas da Internet; Portal da Transparência do Município: w^vw.burilicupu.ma.uov.br.
wwav.licitanet.com.br/ site do TCE/MA: www.tce.ma.uov.br. sacon. poderá ser solicitado através do e-

mail: cplburiticuDu2021 (d;umail.com. bem como ser retirado no Setor de Licitação, horário de 08:00h
as 14;00h, localizado na Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA.

+

Buriticupu - MA, em 11 de abril de 2022.

pW01CL>ÍLAtJJO RIBEIRO
^fH^^ufíãico do Município
OAB/MAN® 22429



Proc. 22
FIs.
Rub-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n° 019/2022, datado

de 11/04/2022, a ser julgado em 29 de abril de 2022 às 09h00min, no Mural de Avisos desta Pre

feitura nele ficando pelo prazo mínimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Aquisição de materiais esportivos

para realização do \° Tomeio Regional de Futebol  e Futsal Amador no Município de Buriticu

pu/MA.

Buriticupu - MA, em 11 de abril de 2022.

7

BEIRO

0 Município
i/MA N° 22429



Proc;-
Fls.‘‘

Ml
l T

TF.KÇA - FRIRA, 12 - ABRÍL - 2022D.O. PUm JCAÇÕF.S DE TERCEIROS

AMSO DE LlCITACÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N ’ 019/2022.

O Município dc Buriticupu - MA. por intermédio da Prefeitura Muni

cipal de Buriticupu-MA. toma público para conhecimento de todos os

interessados que a realização do presente certame eslá previsto para

o dia 29 de abril de 2022 às 09h00min (nove horas) horário de Bra-

.síiia. licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo

menor preço por item, tendo por OB.IETO: Aquisição de materiais

esportivos para realização do l" Torneio Regional de Futebol e Fut-

sal Amador no Município de Buriticupu/MA, feminino e masculino,

confomie pre\ isto no plano de trabalho, PLATAFORMA + BRASIL
N" 897502/2020. confomie Edital e Anexos, na Ibmia da Lei Federal

n" 10.520 02. Decreto Federal n° 10.024/2019. Decreto Municipal n°

004/2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico, no que couberem,

a Lei Federal n'’ 8.666/1993, Lei Complementar n° 123/2006, com

redação dada peta Lei Complementar n® 147, e Lei Complementar

155 de 27 de Outubro dc 2016 e alterada pela demais normas per

tinentes à espécie. O download deste Edital e seus anexos estarão

disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas da Internet; Portal

da Transparência do Município: www.buriticuDu.ma.gov.br. wv.'w.

licitanet.com.br. site do TCE/MA: www.tce.nia.gov.br/sacoD. poderá
ser solicitado através do e-inail: cDlburiticuDu2021 @gmail.com. bem

como .ser retirado no Setor de Licitação, horário de OSiOOh as 14;00h,

localizado na Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000. Centro -

Buriticupu/MA. Buriticupu - MA. em 11 de abril de 2022. MARCOS

G.-VBRIEL .AR.ALMO RIBEIRO, Assessor Jurídico do Município.

O.AB/MAV 22429.

wwwttcc.ma.güv.br e na Comissão Permanente de Licitação - CPL,

situada à Praça Padre Augusto Mozzett, n" 400. Centro, Camtapera/

MA, CEP 65.295-000, de 2“ a 6‘* feira, no horário das 08h às 121i. Po

derá ser solicitado também através do e-mail: cplcamiaperafflj.gtnaiI.

com. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço  c tocai. Caruta-

pera. 04 dc abril de 2022. Talita Araújo da Silva Tavares. Presidente

da CPL - Carutapeia/MA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ - MA

PREGÃO ELETRÔNICO n" 36/2022. AVISO DE LICITAÇAO  - A

Prefeitura Municipal de Codò/MA torna público que realizará licita

ção na modalidade Pregão Eletrônico n® 36/2022, tipo menor preço.

OBJETO: Contratação dc empresa para prestar serviços dc coleta,

transporte, tratamento c destinação final de resíduos de serviços dc

saúde hospitalar do município de Codú-MA dc acordo com edital
c anexos. DATA: 29/04/2022 HORÁRIO: 08h;30min (oito horas e

trinta minutos). EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição

dos interessados no endereço eletrônico: hltps://www.portaldecom-

praspublicas.eom.br/18/ c https:/.^vww6.tcc.ma.gov.br/.saeüp muralsite/

mural.zul. Informações podem ser obtidas na Comissão Permanente de

Licitação pelo e-mail: {epl202lcüdo@gmail.eoiTi). BASE LEGAL: Lei

n." 10.520/2002, dos Decretos Federais dc n" 10.024/2019 c 8.538/2015,

da Lei Complementar n" 123/2006 alterada pela Ixi Complementar n“

155/2016. e subsidiariamente, da Lei n" 8.666/1993 e de outras nomias

aplicáveis. Codó/MA, 06 de abril de 2022. Thaynara de Lima Pereira

Rabelo - Secretaria Municipal de Saúde.

A\TSO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA N® 005/2022. O

Município de Bui iticupu - MA. por intennedio da Prefeitura Munici

pal de Buriticupu/MA, toma público para conhecimento de todos os

interessados que a realização do presente certame está previsto para
o dia 18 de maio de 2022 às 08h30inin (oito horas  e trinta minutos)

horário de Brasília, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA,

do tipo menor valor global, tendo por OBJETO: Contratação de

empresa de engenharia especializada, para conclusão de construção

de uma creche tipo 2, padrão FNDE no Povoado S"* Vicinal, Municí

pio de Buiiiicupu/M.A. confonne Edital e Anexos, na forma da Lei n®.
8.666/93, Decreto Federal n° 9.412/2018 e suas alterações, Lei Comple

mentam® 123G006. Lei Complementam® 147/2014. Lei Complementar

n" 155/20Í6 e demais legislações pertinentes. O download deste Edital e

seus anexos estarão dispomVeis gratuitamente nas seguintes páginas da

Internet: Portal da Transparência do Município; ww^-.buriticunu.ma.gov,

^ site do TCEM-A: ww>x.tce.ma.gov.br/sacoD. podeiá sei‘ solicitado

através do e-mail: CDlburiticupu2021@.gniail.com. bem como ser retira

do no Setor de Licitação, horário dc 08;00h as 14:00h, localizado na Rua

São Raimundo, n® 01. CEP; 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA. Buti-

licupu - \LA. em 11 de abril de 2022. MARCOS GABRIEL ARAÚJO

RIBEIRO. Assessor Jurídico do Município. OAB/MA N° 22429.

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO n® 24/

2022. AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - A Prefeitura Muni

cipal de Cüdò/MA torna público que realizará licitação na modalida

de Pregão Eletrônico para registro de preços n” 24/2022, tipo menor

preço. OBJETO; Contratação de empresa para prestar serviços dc

dedetização e sanitização junto as dependências e anexos das secre

tarias municipais de governo, .saúde, assistência social c educação

dü município de Codó-MA dc acordo com edital c anexos. DATA:

29/04/2022 HORARTO: 08h:30min (oito horas c trinta minutos).

EDITAL: O Edital c seus anexos estão à disposição dos interessa

dos no endereço eletrônico: htlps://www.portaldeeompraspubIieas.

eom.br/l8/ e hups://www6.tce.ma.güV.br/sacop/muralsite/mural.zul.

Informações podem ser obtidas na Comissão Permanente de Licita

ção pelo e-mail: (cpl202l codo@gmail.com). B.\SE LEGAL: Lei n."

10.520/2002. dos Decretos Federais de n® 10.024/2019 e 8.538/2015,

da Lei Complementar n" 123/2006 alterada pela Lei Complementar

n® 155/2016, e subsidiariamente, da Lei n® 8.666/1993 e de outras

normas aplicáveis. Codó/MA, 06 de abril de 2022. Thaynara de T.ima

Pereira Rabelo - Secretaria Municipal de Saúde, Irene Batista Pitom-

beira Neres - Secretaria Municipal de Assistência  e Desenvolvimento

Social, Raquel Vieira Paula Pereira - Secretaria Municipal de Edu

cação e Francisco André Jansen - Secretario Municipal dc Governo.PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA - MA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO n“ 09/

2022. AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - A Prefeitura Mu-
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO N“ 79/2022-PMC/MA

TOMADA DE PREÇOS N“ 01/2022- CPL. A Prefeitura Munici

pal dc Carutapera - MA. atravé.s da sua Comissão Permanente dc

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que rea

lizará licitação na modalidade Tomada de Preços n" fll/2022-CPL,

do tipo menor preço global, às QhOOmin do dia 27 de abril dc 2022,
sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL. situada na

Praça Padi-e Augusto Mozzett, n® 400, Centro, Carutapera/MA. CEP

65.295-000, cujo objeto é a execução dos serviços de pavimentação

asfáltica nas rua.s do raunicipio de Carutapera - MA, na forma da Lei

Federal n® 8.666/1993. aplicando-se os procedimentos determinados

pela Lei Complementar n° 123/2006. alterada pela Lei Complemen

tar iV’ 147/2014 e demais nonnas pertinentes à espécie. O edital e

anexos estão à disposição dos interessados no sile da Prefeitura

na

seu.s

nicipal de Cüdò/MA torna público que realizará licitação na moda

lidade Pregão Eletrônico para registro dc preços n® 09/2022, tipo

menor preço. OBJETO: Formação dc registro dc preço para futura

contratação dc empresa especializada para fornecimento de rouparia

diversas para atender as necessidades da secretaria de .saúde do muni

cípio de Codó-MA do acordo com edital e anexos. DATA: 02/05/2022.
HORÁRIO: 08h:30min (oito horas c trinta minutos). EDITAL: O Edital

estão à disposição dos interessados no endereço eletrônico:
https://www6.lce.

e seus anexos

https://w\vw.porlaÍdecompraspublicas.com.br/l8/

gov.bi'/sacop/muralsite/mural.zul. Informações podem ser obtidas na
Comissão Permanente de Licitação pelo c-mail: (cpl202lcodo@gmail.

com). BASE LEGAL; Lei n," 10.520/2002,dos Decretos Federais de
n" 10.024/2019 c 8.538/2015, da Lei Complementar n" 123/2006 al

terada pela Lei Complementar n" 155/2016, e, subsidiariamenic, da

ma.

Municipal dc Carutapera https://i\-Avw.carutaDera.ma.gov.br^ Sistema

de Acompanhamento Eleti'ònico de Contratação Pública (SACOP)



Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: *”.597.343-’* em 12/04/2022 23:57:15- IP com n*’: 10.0.0.109

DIÁRIO OFICIALp,-®^
ESTADO DO MARANHÃO Rub.„ - ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

Ano 2 - Edição N° 231 de 12 de Abril de 2022TERCEIRO

sobre regime de registro de preço, aplicando -se,
subsidiariamcnie, no que couberem, a Lei Federal n‘^

8.666/1993, Lei Complementar n" 123/2006, com redação

dada pela Lei Complementar n® 147, e Lei Complementar
155 de 27 de Outubro de 2016 e alterada pela demais

normas pertinentes à espécie. O download deste Edital e seus
anexos estarão disponíveis gratuitaraenie nas seguintes

páginas da Internet: Portal da Transparência do Município:

vvww.buriticupu.ma.gov.br. ww\N’.licitanct.cüm.br/ site do

TCE^A: www.tce.ma.gov.brsacop. poderá ser solicitado
através do e-mail: cplbiiriticupii2021(VZ.gmaíl.com. bem
como ser retirado no Setor de Licitação, horário de 08:0üh

as 14:00h, localizado na Rua Sao Raimundo, n° Ül, CEP:

65.393-000, Centro - Buriticupu/'MA. Buriticupu - MA, cm
11 de abril de 2022. MARCOS GABRIEL ARAÚJO

RIBEIRO. Assessor Jurídico do Município, OAB/MA N®
22429.

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
AVISO DE LICITAÇÃO/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N'
017/2022

O Município de Buriticupu - MA, por intermédio da
Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, toma público para

conhecimento de todos os interessados que a realização do

presente certame está previsto para o dia 28 de abril de 2022
às 09h00min (nove horas) horário de Brasília, licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do ripo menor

preço por item, tendo por OBJETO: Contratação de

empresa especializada para locação dc sistema^software

informatizado integrado de gestão hospitalar, ambulatorial e

controle de estoque para o Hospital Municipal e Unidade de
Promo UPA do Município de

Buriticupu/MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei
Federal n° 10.520/02, Decreto Federal n° 10.024/2019,

Atendimento

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
AVISO DE LICITAÇÃO/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N®
019/2022

O Municipio de Buriticupu - MA, por intermédio da

Prefeitura Municipal dc Buriticupu/MA, toma público para
conhecimento de todos os interessados que a realização do

presente certame está previsto para o dia 29 de abril de 2022
às 09h00niin (nove horas) horário dc Brasília, licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor

preço por item, tendo por OBJETO: Aquisição dc materiais
esportivos para realização do 1® Torneio Regional de
Futebol e Futsal Amador no Município de Buriticupu/MA,

feminino e masculino, conforme previsto no plano de

trabalho, PLATAFORMA - BRASIL N® 897502/2020,
conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal n®

10.520/02, Decreto Federal n® 10.024/2019, Decreto

Municipal n® 004/2021, que dispõe sobre o Pregão

Eletrônico, no que couberem, a Lei Federal n® 8.666/1993,

Lei Complementar n" 123/2006, com redação dada pela Lei

Complementar n® 147, e Lei Complementar 155 de 27 dc
Outubro dc 2016 e alterada pela demais normas pertinentes à

espécie. O download deste Edital e seus anexos estarão
disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas da Internet:
Portal

\\'\vw.buriticupu.ma.uov.br, www.liciianet.com-br/ site do
TCE/MA; www.tce.ma.gov.br/sacoD. poderá ser solicitado

através do c-mail; cpiburiticiipii2()21 fri.umaíl.com. bem
como scr retirado no Setor de Licitação, horário de 08:00h
as I4;00h, localizado na Rua São Raimundo, n” Ül, CEP:

65.393-000, Centro - Buriticupu/MA. Buriticupu - MA, em
11 de abril de 2022. MARCOS GABRIEL ARAÚJO

RIBEIRO, Assessor Jurídico do Município. OAB/MA N°
22429.

Municipio:doTransparênciada

Decreto Municipal n® 004/2021, que dispõe sobre o Pregão

Eletrônico, no que couberem, a Lei Federal n® 8.666/1993.

Lei Complementar n® 123/2006, com redação dada pela Lei

Complementar n® 147, e Lei Complementar 155 de 27 de
Outubro de 2016 e alterada pela demais normas pertinentes à

espécie. O download deste Edital e seus anexos estarão

disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas da Internet:
Portal Município:Transparência

www.bLiriricupu.ma.gm.br. www.lieitanet.com.br' site do
TCE/MA: \»>~ww.tce.ma.gov.br/sacon. poderá ser solicitado

através do c-mail: c])lhuriticLipii2021r.r/Jgmail.coni. bem
como ser retirado no Setor de Licitação, horário dc 08;00h

as 14:00h, localizado na Rua São Raimundo, n® 01, CEP:

65.393-000. Centro - Buritieupu/MA. Buriticupu - MA, em
11 de abril dc 2022. MARCOS GABRIEL ARAÚJO

RIBEIRO, Assessor Jurídico do Município, OAB/MA N®
22429.

doda

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇAO:
AVISO DE LICITAÇÃO/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N®
018/2022

O .Município de Buriticupu - MA, por intemiédio da

Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, toma público para
conhecimento de todos os interessados que a realização do

presente certame está previsto para o dia 28 de abril de 2022
às 14h00min (quatoi-ze horas) horário de Brasília, licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor

preço por item, tendo por OBJETO: Registro de Preços

para eventual, futura e parcelada aquisição de produtos para
distribuição gratuita a famílias carentes do Município de

Buriticupu/MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei
Federal n'

Decreto Municipal n° 004/2021, que dispõe sobre o Pregão
Eletrônico e Decreto Municipal n® 007/2021. que dispõe

10.520/02, Decreto Federal n® 10.024/2019,

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: ”’.597.343-” em 12/04/2022 23:57:15 - IP com n”: 10.0.0.109

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=636

Piglfia(s)3de4aDOM



PU-UABURITI »
;022Proc.Q

Fls.
Sio Luls,ter^i-felra.U de abril de 2022 Rub.■III 1

ra rrcnTA« mumcif de s m> de rib ar > m a
AVISO Aín A vrNTO nr tsai a c Ao, »ro ào n rrRò vico w opí^an
● QUCCrMSíK- P ROC. tr 1 ^21 /SU^íU S A Trc^cinm MuúvipAl &1<»
/o<é Jc RiMour *● MA, iwrit iki

k((ic 4á >{ur oJiiv« pr^^*U ]urá

PitgiKÍn, tnasisa^uktt

10h'(K^Mfi (Nd-rAntik BtjfJ-
fvblho

(■0) ii*A 20 á; 2021, cij^ obfcto c i AtguiváA «k cticiàáAKtio 4v Kivu
c auo«óUae«b», (mia «k buRaúM, * 44iue>U du

AfuI <k koutnAc ilc biA»C9Í4*c. du Miam:ipi«> Jc Sia J«>cé ik Xi-
B bJ~^hLi |MHii u di« 2X dr U9IÍI «022- ÒA tn.flfl A >>e>i>£opubliuB «m*

,t>. O HdiLfll c «.

pBuftraiiu
buJTwi,

ux^ pcl«i 9iU; wwwJio.i4C4«ikMio»cd<;r.baAia*. WK>0*

-jO^e
rU<«OOOH«AANHAO

● wnjM iiiiKOc^ oe «IA noMM»
CüAJ W* H-tMAMAMl 4l

COMAiO KBMMOni OC Lt: ni«AO
iHttOM IBeir*^

TQÉtAfi^eC MCÇM ir ●S4S33

ICATU

1)^ ( (CITACÀO HRrCiu PI.PTRÚNIl OA* M7.H2L
^ >b ?st » 1^

Cl>fíT1Vt
hhri«>0&l ik %.«.

-Wvi-a^ è CUKTINL M. U)nc) AT «T7 MU W«k«

i ÉLAictt^dprtgcnA»** c «A«<Av a*

UUi»
APtv\ J

Mlknvw «0 f»ul»'iilAak
.r;i,'nvnAr. S 'U<«k A *9 HOCA?

B Kn*c k ●■'Vhciu*) d( i<)
db

nao« 'TMwu.À

à  «k» H«^r3UáM« CA<ko^
iâiOHnDb w l3'2üb.lekí«ec ««M 3224^7«p9 «

oaik p«Kknk>

adfuruSi»
r4iiA^ d>vul|{j(U ru Tgiinu do

Srtn f<tóe
(1lod>biXt.'do

0 4kv<#x>
Pletr4'>fi^^«kl

fl^rA Pal«Ma«<
■ |. ,- - ev. -1- ^J»H,|,i|i , B,..M^tsir h\^ Poí «ub V

hurinu
Mi*.«iL

^  ik irxw «k 3* 4 6* fc^ra.
vM uoi<Makn^4fflir.

c«ui:ukA t «bOIaUv ^altiamadr O PaíUl
fU W*i"*,lKlUC44K»IJ'«lâjlSlKMIWlA hr. 4>ul4t*i7

cãÃri^SÒeMJVO DaSk^«À«9W. WRMlClO CAJIDIA COIMA BO WMeM BC
«■AAGetauW»

IMM34 PBA Jlka k »«M» t,«Ak/A
*V<T« d»

!.\ «t l4MQn^, A'wvhá ib pl4bn»nn«,
ul .. |yd*

irCiA«i$baN ü»««

 aMipo 21, ft  d* ik l.vi 8.666A^3
ClíUCC. r»k*« <tee cu(StHU,^*k

sUJMkánalat d«% tfi
tÍk«MXxtxni« Sk) de Rsbxwijr (UA^ 11 dc dbeil de 2021 Icfllbdi dc ¥nrjk

iploe*i»‘j» vru au^oitircm u Docü
fpgCwuUdüA Airxvv» dü tne wwv

● ik

bnpi /laotdPátfrfilvrvMK, iUu4iSuifkcm.i*6biauv
2. JXwbIiX OAli ■> f D*SLbJ fbAU.

m <V«Nk^ «I ●iCA*»

*'’*’**”"” *1Gi±áá2às£áí●*>4*,ÍÊÍi

PKF.FEiniRA MUMCIPALUE SÂO iOSÊ UF KIBAM AR > MA
AVISO DE UaTAÇÂÜ CHAMADA PÚBLICA N* 05/2022. A
leiiura MunktpAl ile Slo Soü ilc Rib«uiur/MA, ^ uicio liê Cofliiuào
PcmuacBk ik LkiUA^k» ● CPL CEUCC. tomí fwblico kb iníerrMúM
1 Abertm tk Ac^*âu poblurj clUr^ ki aivávpeí de b^^ltíi^iu e
programa de iTaihalho, rc^cüvamente. 2i 09:00 laove) buras do dia 03

prédio üai Secmorie Municipal «k Agricultura, Pe»<
e Abusiecimenio ● SCMaORT, loc.di/wk> d MA 201, (Luradu de Ri-

(BTidf), km li, ctta02. tidirro Piç^rerrj rxtfe imrucipio. Chdtn«dd Pú-
Micd r**Td cr.'^i:l^cíam^nCl> n* 05/2021. i>hj»th*df>di> j dquM»çj»> dc «én
alImcBUcK^h dal Jiniculaua faniliar c do vfni«i;fmJ:«lor tamili.ir iwl d

oqiai^lru^òtii, cni cgivonântu ao Progrsnu Municipal dc A<pn<i>
vio ilfi Alímcntd» O EdÍLd ctfõ 4 dtfpoiisio do» Íoteíe^auiloe na Cxotral
iL 1 jõrí;->Tf. Cooiraus e CuAvôiius ‘CEUCC.

, de 2* a 0* feda. iLi» OSh àd 13b c

«U maio de 2U22,

Pi JVA dJ Milnl. a'
wu )lTtp:'/wMrw.wii]

KRF.VriTVRA MtNICIPAl f>F SÃOJOSKnF RIRAM AR.MA

AVISO DF. RFAnf-RTUR A DH SESSÀO DE LICITAÇÃO. PRll-
OÃO Kl.FTRÔVICO N- OU/2022 - CF.LICC/PMSJR. A Prcldi-

uirjMunidpj] ik SioJotí de Rjhdniar - MA. aira'h do seu Pix-

gociro, lucua públicu que o Prcgm> Eleuúcúeo o'' 014/2022, que Ibi
SUSPENSO c que cujo ohjeui é a Aquiaivio de 60.000 (tessenu

mil) ceuaa bdúui. com pnidutoe dc I* necessidade para serem
doados a taniilias cm siuaçio dc vuloctabiUdade soclaJ. púMíco-

,alvo da política dc Assistência Social, cadastradas nu Centro >lc
Rclcrcncia dc .Aisinúncia Sodal (CRAS), visando atender a de
manda da Secretaria Municipal dc Assisicocia Social. Tlabailiu e
Renda dc São Jckc dc Ribamar, terá sua reabertura ãa MbrOOmin
do dia Indo abril du2ü22. SJo José de Ribamar (MA J, II dcalnil

dc2ü22. GutaiduTiberuCusu. Prcguciru.

NimO Pt.-pKTT,

rRrrrnrna muniomihf são Josf nr riksmsr. m »
AVISO .UXAMENTü DE UCtTACÁO PREGÃO ELETKÒSICON-Ui: »Í2
-CUJCCrpMSÍR PROG. N* 002/2022 SfcMOSP APidaCira Miri.irwi XSâu
J.HÓ da Itibjflur - MA. .itrdvê. d.i leu Pr^p^ei

á Sc«2>i <)«.: k'4U«arrkn t
:Uck«b<il d. ai^cbj:4o C»Í 4»>U«M*>«kbnip<,A«p<u% fbaru

t evtbiuJ Aa|ÚM«4u lie MkauJ pk*3 iovipj» ik lutiejlncun eu Mueiufifv éc
diicicue Je SckTcBru NtcaAipal «k Otni. llebi*

<a« «Juda pfTj «t itu Sn ik
AaTJpJu «iW: ^BWW.IUIUigBOMd’

aretvt cBtiu á J>ipo«iÇÍo du» intc«B*b1ua
ber^.o Jii (KKHOi ià ÜJQb. Uteim* (98)

vwbJ4ots»cini1u(rBt au.to^^k. caiik ««

rc«ii/^À4 0Mh:ruK

Sio Jo*é Jc

SetviífH PohlucM e Uil^iAmo - SENtOSP,
^1 (k 3(122. I& OM to A tckio públi

JUMskiiUArrvcwm br U TjifUi c
oJerAO AipTA J« ^ u 6* (ârx

3124‘U7M (
ri rd>Lil ujnh(4u p>«Jc <kt »«l«|«Nd>lt
br. ijtd^ucr ruodtigaclo

públissi Ala ir>(n0>wik>‘
in {horsein Jc Rr^u-

Uibwi c nbiiàcH grr«u: wmrnlc
I: eiUM0«iB^9<viki itumdf. rdiUi teni Jívulgitii

tiiiRU arttft* 21, f 4* J> Lei 8 bM 93 c Japmicwh uaaciwJiA i;uc
CbLICC Toidos ik c^bf«.4Xeo:g» Je^ek»>cr

br Ski i»Kc dc RitMmtf
,U4umn3i» o bibul

ua^ és otr; w%-v li> iUA4A<ui<ji»icdmbdmi^.

deribonuMiu.gúv.br onde podefi bcr cun>ultado c olHÍdo grahutnmeJiU.
AilicITavATo Ribeiro, rrenídeiile daOMnittio ^rmunenic deUciiníiu,

142. C*

dc Jwrl dc 2Í122. CmurOoTihcfo PrcgaViM,IMAã PUEFKITURA MUNICIPAl. DE
FORMOSA DA SERR V NEGRA - MA

BRRATA DE PUBLICAÇÃO DF. AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRONICON'. 019/2022. A Prefeitura N|ujú.
cipal dc Formosa da Serra Ncgra/MA. alravcs da Comissão

Permanente de t.icilayio toma público que relcrenic ápubli-
cavãu veituUiUno Diário Oficial da Uniãu -Sca^o.Ã.dc 01
dc abril de 2022, Diário Oficial do Fxtado - de 01 de abril

dc 2022, PÚB- 17. Jornal dc Grande Circulavâo "O Impar
cial" de 01 de abril de 2022. ONDE SE LÉ: "do lipo incnor

. prevo por ilent; LEIA-SE: "do lipo menor preso por 'we",
ONDE SE l£: "rtalirar ás OOhOOmin (nove horas) do dia 19

tle abril de 2022; LEIA-SE: "rcalipar a» MliOOmin (tatorae

horas) du dia 25 dc aliril de 2U22".

PRKFf.nXR V MllMCIPAl. l)K SÃO JOSÉ UE RIBAMAR. MA
AVTSÜ DE LinTAÇÃO. CHAMADA Pimi.lCA N" U6flU22. A Pre-
leinua Municipal dc Sãu Jo«é dc Ribauiai'.MA, por meio da Comiuão
P,TmjtkTili dc lidUí*' -iTL/fELICC. tmna púNio ack ■nfcicoad.»
a abeiturn ds srssio príbUca para oRrega doi envelopes dc habilitacÃo e
pcoiclo de venda, icspcelívaincnrc, ás OV.OÜ (nove) lioni, do Jia O.S lU
maio dc 2022, no prcjio da Secicterla Municípa: dc Agriculrtoa, Pesta e
Abaslecunenu - SEMAGRI, localúano à MA2UI. lEstrada dc Ribamar).
Vm 15. caiJ 02, haimi Piçaneiia maUa munieiréo. Ctumaali Pública para
uretlenuamenio n' U6/2022, ob)Piv ando a aquisição dc gêoeroa alinin-
licius da agricultura lamiliar e >lo einpnxmlcdu/ faiuiliai nird
uiganizarõos para aü-TUlímento au Programa Nasiuual de AJimiinlac.Io
Esuotar-PNAE O Edital está à duposiçáo doe miereaiadoi na rpanil
dc Dc:taeô& Cimtrali. e Convênios - CKIJCC. na Pra^ da Mabiz, n“
l42.l'tnlri>,dc 2"a 6“ feira, daniWhi* IJti cmvíite hiqi'"«vvw.sati],ke.
diTitianiar.ma.gov.br unde poderá ser coníulUdo c oblldo graiuiiameme.
.Adiei Tavares Ribeuu. Prasidcoiadu Comusão Pcrmancnic de Usitaeio

PREFEITDR.A MUNICIPAL DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO N'. 01(i/2ü22. APrefeiuira Muni

cipal dc Formosa da Seira Ncgra/MA, aUavês da ComUkào
Pcrmanenle dc l.icitaíáo lonra público que rclaeme à publi-

. tução veiculada no Diário Oficial da União - Seváo 3, de <11
de abril de 2U22, Diário Oficial do Estado- de 01 de abril de

2022, Pág. 16, iomal dc Grande Circulação "O Imparcial"
dc Dl'de abril de 2022. ONDE SEI.Ú:"do lipo menor prcAO

por ilcm; LEIA-SE: "do lipo menor picço por lulc", ONDE
SE LÈ: "reali/ar i. ORhOOmin (oilo horie) dii dia 14 de ahril

de 2022; LElA-SE: "rcalirar as üHhOUmin (oilo horas) do

Jia 25 dc abnldc2ü22*\ OH*
*  I ^«bSMI< n*&>!«(»'t*

a*i«M «c xH«(4^eE«^

A oD0féei4 HUMAKA ASStST ífKik léOCA LTDA

Ím ks wt»P4»

r

41 e«rt0ack li«il G94W
N.?3iWr(â

ig«oniM«S

,bc«piJ CCKimCOft HoaPfTALANS*
COMMAa ttVCMkL M UCII ««AO

MKO U M**AACACJ4J H
I tenAcAo nCTRÔNCA N> rPV»9». CSL«M8r*H

Mtocfno ADW nBTAATIVO N> 3HMi faí2 ● EkMAH

kBMM p«s 914€M>Cr»CAP

e^jBB.oaHMrliUU H‘iíl í»B*rj9ri k
if 4 4ertS4» :m99êOok pa»*i H** ^

«VA pV
4» *0«4MI

mM «eaww «MM nt Mm4a (VMo Sbr^n, TCbB *
«MM», k MTk d teft* M«e ccfiWML * nk itfâar:^ k «kk*» cwr.áJ w

Uai^PM»v»ttw^»^uk9k^tÊm*rmatiâ6i A
MVM M MCa 'M»

tfTAMe
njujV« AvomM e ravi « RW

vKmaRAMLHICirAL0»' *
C^tAbO (H»MARXN|Ui>
CSVJ.:«l.lllJW4MI-»7

\BLIR\

0C«Hr«tH 9r« ■ Afdten.

raftATibC A\1SÜ U UCTTAC a CÂ.'4aRA MUNICn’,ALO£ 6AC*AB£1KA*Uv
V'* akJ«*v * &Q)nC^úMJ- '**

riTti*4AAi *0
*^rA ÜA bLMAO-

$n8&Ao. !SAM,tf22. k
í.^méi PffiD Je «AiLAk»V

r«iiLsMk(« KwJtfttk** i>8S»SSVAI,'iv!â'
clAUbATir,: 1.3 Ã

fuir<«lj 4«
.p, U7. £K£^LU

DA SI

ItiTUtL 4r ■>* Dl 3D!4
LBMtuT, Mick k ca ik U8 4* Í0Í2,
HW'D2c, àt 09Hük) '' í'^-vc Vaif, LI
ogMUdik t»TA« Imadr. wnk >k

●● .. fuTDi anT
4  *■ >«»4dA&ai «aU ki.*K.: ATa .1

IkSokátk'OBJtTfr CiTBt») I
. LiBiWfl MW* «

,Up«T«.tT, «-5MSÍM»
oiPrni*«}í3«tiS:<u*<««Ard ●

V UMWS\2,AMHaF« ■■«.mbÃ.I
Ç9«TiATn 4 3IMS

4»IH
UUTtM) D6 JULCAHBRTO lfWC4) PASÇOtinA I
NMA CATADA AMXTUM: d» «l«U«U «Me.Wo 4 ● klkaOf

p>e|ui»i«L ;<gMI«,3Rd 4

.(vm* 4

nf«vi

-  - %MA.r
HWU7LDMi\

(» ^ :<viiS4t«eai. < GKtiiAn>: 4< <?i r

.«●rià'».
:dÍM<

ih.i4k2c:2 n>
0«»>i i

(kdbCBVrV. OC^Ck. D* Ji.

itimiirilr «Ui
tdetkTM 40tc a^em "● CSLAMStflH, WMaM ●●

-hniiiHH^fáACr^ ●X;í*^»U*T7 ●
M2l$4W2KDl.AVm«ro:4
I. lii )s.«t«Arw*peta

41

IrwUM «
88YADO DO BAlUNHJo

IMMMVAQE CtTJiOUAl DO lUKktHAo .1
IWBOIX CORAL IV1AM3I .«VUJaiA

.IFP^UUWDi.rwTLikr^
6A*LA(Ukl,7i
0«vv*vfiBnb4d'

« LjdtMok tM&Ck*

4WI
. 1I92L4H9991. rCHl BATd :
I7MM41

<ii^>:t.lS7«««>i)«i.
<«>> »uis«ihm.

. MVpnN«n;<anxArD.4wnT
●<,wiu>u «Hn<,M4ai«2t «iwdka . U *4»tana 9ÀM3 BV» tiUSWT i

|6»«|M«>I‘fii s&0«á

Liijj» “iiip—I Tnim —
7k>aH«*A3U a(tfwwM"iWMkC«pv«a^J«.4kv

I Si 0k Uf*4^
. OfbOeUA s CiMk RMicaAs OíOJ

,m*M*ra o«

O^S.CZtftHOnck
● (Ml* 10A22- kAUMA

m Cs»L»

7Ã774SSMÍ1BUHlUkMl.iWTU’^'4 :u«S«kt.n<i~uTg,c?ru’» i7iHaiwki.
*j7(«a«>ia*J:
:U(7M(iSM1aarvktB _
*ifiHbd40MAJiUB>nutu -m>msmú

iiJiíidikDi.cknjiB -UIÇÇÇÍA:»7»«BKaa»i,a->^4M M»iks*><

»]«S*á«*
PIM7W

].)7UUMWi>.
} mmiwkÃi
I.UJiVi? —
>is«s<nuoMU
3* «14 ^U*ri*

UMkSl.(ATM«B

U GRAOtA tfoc. Tf a<7i32i3DlBkJMJCMA,
P-mtO0U

●M ae Lt^

pimUi
PJMS09CsuOk dupafVkmn rttón'

^ JfiMPAPO
Lti^p«n t as «L

«taSVlimSI,'

.KUtfnAVISO OKLA.VC£l-AMfJITO DE IJCITAC-MI. PROCESSO
LICIT .1 liKIO DE PREGÃO ELEl RflMCO *mW32.

! iWfkBTaaiiodmAt.'d
*««>●●«'(C*n»*T« «H

&feLeM*l
r.Cfe. Oi*u«B Psrs^ kCssu

M A. Sl/SVv4 k KO V*v(;u«.4'D <

«gu M dc KUW, .Kj kCMfc sdU» P»* vvníao-
iTW «k* ntermaJa»*,« CA NCTI AMTKTO Hcfaci® Jb «r»m k

cdiitl do PílEaÀÜ niTSM^OCV» N.-ROV IUI:. tkJu pur ●Ar<eiv j CwoBaoçío

lie aa(>«u f«an fuiuíi < islüíisOv <k iMiTcaUl ik fl itfciK, JimpeZA « ilrt-
CArtivtis Je iiitoek* da tscrdAfi» ik auài'4M k Jeojpwpo <ka ViwnAMA.

AiMl aoTtfB»>k lUfockiA A4AUD «adu, i pfcdoRe bk*«d»Jü ok>

A Vr^tUituD MiLiiKip«l Jk jcM«|M0M ikn Vi.

fwr wiopnic

rSTAOOaowMIAHHAO
UHftCMADC ErTAOUAL DO«IAIUW4AO - JCIU

" - ECdTAL N* 1 }/aul 4 fiRMERAEMPRESA MARANHENSE DE MlNERAÇAO S/A
jiMOOdkQCr«*jA lí M .7M.f7MM1 -V ■

Sálsik CvudutlB ♦ l|■■|HlWlll Osr^ <Ml«RC«
●MJw9ã k sfK 09^"iF»»^i
wn«£ « d» ●‘«k9^ 47

● Masrtk ● »aÉe« svs ImiiifiBisii CMskdi
ip«r«re ●

,a
.kRsk/S ●'

lai pn*»egiMmsiU4 rVa&uv bakttua «k Ck>jlbu, r(e«gu(
nUDMftaPOdU
kak4» ■«»>

. tOTW kflPkMnrdft kálA ● «snOTT

.i,AUUM.k7

CatrrskA^Bimt^MSdrdt ta*£is.pk
i«*«« - iíWPPÍK i&aV’ .çAAJBí*fF4a*uR^tatko*»att2.

m  8ãBUV<« k PMaw -
*F VIIL4'h ● CZ PtAA WA

iRsMkkik

s»f^^kCaaJuDtf*eeM«i>f'3B>o

l£|NB
CRfiJUAA (Rou
aRPVCm

Jq>i(app Jã» Vin/k - MA. J í Je Atgil ds 3013.BMiwik— kinBi
de »k&ldH«. pas é^vM
e M«<es «MlR mauio

k»ük

I » ««tfiRdd Okw kOU
k«M*«rsk

WTSO ut LK-n «ç lu PREfi VO ujpOnu 0 s-.irwja o ^;
uuai. UA. Dvr jÇ.es,». S, pAtJen M=«.ufn J. Cj. p«»vl«c
.vSi^4,-u4« »● R*. ■ ivA»Mv «v w i«ul, , alves. .«Si.svim.l~
AÍl«irüX.iü. u:llí0»ii*..«r«íVsis««)s.»É~Enai.i...l-..as»on»v..xi4,fc
pRrtilüFiETHs>iito.A.tiew"v~a V—— '— .

<●».,» «ea«l.>mat«elv.4si.*.w<ia».4»A»»s -‘a'»*"»-)' “}*“

USA A. U~>v k n«««««SlA. «..●«« F*ul, A A, l~ f.  ~ !íRl

IIIUFTO: Ow«s«kAb<dv

L

S4»U«-UA.7Ss<Dn(
●. OmiRim PRpirs k CssU

AVW) b£ UOTAC.^U KtECeW KLtTTlÚ.N)CO N- DIV/M2L O Hia isfuji^*»
● UA. ^ k i Mk:k4W u BwiL.vrl ~A MM

U  s ● U.LJ «SUi-* > 4-< Ã CX JkLi, >* >
o li* *v 4. s»i A Jt:2 k «TTWkã.» fkw 9ofi»i askra b*aMA^ a**i*-**k
mCkQ tLCT1í6.AK'a k «k- ^
k -sa.csM l.o«u^x« I k I * Tb9iB,>» k T-aikA v r«ul Asjsd-
M11ÉIB.ÍWO k &i.ibu*«ÍSLA, fniiiHiiM 0 tOMiflà^au iwfefm-prAJR® aipUJv k

ATAri^uv n»Asii VMiJoiiuio.ij.r.imsriHAitAAsJvkwt.^inu.ri^
.u lu iviti- iK«..«roiaj0.r’ láOíA íoiv.rAose,st«'<A)Ar'routríár' .n*s4“«4s
»to. J é'.* ru»4».-s »,vai cv*-..-. Al.. r.SoR .p stes.vaJ. ia.p-wi»-.--
u -●m.SLsv". vfctftoei4i|>l, I. Ç-‘»‘."-a»»«''4F.Ii Cs^|A»is'^l.*>
* )I ,V UUAfcv * Ml A > Aks^UA PStA *■“> «●<■«■«■. » ~AK. U

« rajiSis d^pnibnK RW«.iUE««>tr st». (;[T«4<4bft kásMFyUxIe
Fwul liTrj(«ioad*«ii4«Mw*H.»|iPk M'v-ii * 1 i^

rrtMA «. -1, <rwdiciLM sirxvk Al dr> . f. fnoíai

, rvuciA
● u«»*»«í«'LdL«i Ftt>*»l"*JCes««s ckV l>irs'«ak.
fUi Lfi rr«?xkmBn^ i«* I47.« !■«> rA-*v4«u«ui

fervo<nu d <t<icue. I > kvikk
*.*i*vn.r -x» 4ít\.a»ft py»«

, rVM«<« F«k«9 «' vk Rijri.uFtdoVsriri >
trkcM FiPdk» UeBAns

PI«W 4)* I tVWM.
I < S k 3 > ir k !D1 ●>« dMi-Jd (irU

kku/ e
FaW k rrpiRtaivc
.Li 1CLkA ''> ●
●r i»"'4'i A
4 IXk fcicViawhi

tliftM WU4><.

, e , > , fvk** X*
rkuk

 FLivisaebs «' C i. (TKlBk

* «ruiu n.FTRÜ«ICV
ib F<i,^iui9 MtsHsiRj tk flwHi

g« iMaSMf.ka «K 4 "veklBtpJw s|»R.Jwil. <ÃI

in/mumtM.x»cio"v«rpK>A»v«r«.»*x»«omrio-».f«m5
r fwn,«iks k pfii^kd fOi4 ksjknfrk ^«L.rU «

p»1tPD* IV lSIÍ sdiepi^d

. k BwilkaHi-V*. uwir.-nM FJibJ e A
7rJp43 »● IC SÍO»?, Dwr«fci R«krdi "* ifln:A/íft|i*s

sSM àr>Ac ^*wt .4 FidftJp l líSí.Vko « > UatKijel d* W 

I CITACÀU.AVUU

vdiS»k
kkPRtC
k As«fs» r*B B-^aud. Ia.
r«An«a

rcu k «fkfd k ptç^ R»IUki*i--s yda-bdT4»«»A. iM
■ U9irW?Lgi:.di^aaaHasMOTtlOk4.a>r»U^4ÉÍ»r>kLRC««i»k^»i**« ■●* ;
, l«. C.^k4«~ 155 k rk<W»ok»I» ● k»r.—FM fws«F<«^^

kifvil ri ’OH 2u2l.
tfe«fk AlMd

V H.
y . t ● , tdk.,ldk

TMa^aÔKM
nisNU. '»

b3A M rdtfxJ.< ●» W>« k Lm7U,>, b.«kw
tai Sk F-"— ●* LÍh íí-'*)-*». L -»íy -
■ II k Mi k ●áAkCQi G.4M0EL AHaIX»

● d« MMdpia, UADAIA W 3J«k

Mkni

«k

Jin

f. »> jyi-ouC, _
> k dbk Jr CaMAJITL \JtM JO MHEnU

bc)MJ>x luvtü dr <au»
- RufillkVpU/

TíOToin <k lHiid(jM hiT^» Je
fttr _rf s* 01, CL^ 4ÍJ43-00O. Câ«Q -

2 MVftClkflASSIUAIUUnRJUJRa

mii.( y V.' 'I « ●'. hea
és Cd-eOV hVelÍlUAl« 0

RlfVVXA. ●
.Aun^r iDrtffm k UmMH» U A A ^ * Ki h».

Rvql r^vqu. OAjmMbuJ irHeCAlêJd
lulatrT Pyftd k►*Fi\vi»o UE Licrr vc lo covcimitÈvn . v- i«rt;iiii.

Ma pLI uJmyallO w f.ú^é MubviRil kaaxaUpuMik

Mirwtpu ik bdnboifQ ●
rMsW (ard iVika;*’

s im1i7%^< k< faCMabr <*ikuiA» i«

BaMeURQ. Hk toiiKk» *
RJBEIBü. Aitaatf

aMv4 k Méra. k>Ã«k*::i«»A30nN I
(*MN< OUtlNCIS.

k v<d«ri*^^ bavx.^’^
vf»4 2. |Mki«i ysfjh 1V1 iVvtgJ.» V VUna(, M^ivm.»

Ammb. a (kM k LiA H', «●****». 1X«iãU fakrJa*
.a,«SjMAa .● 1» íTO. I .. Co..*ls«™e»*- l*f IIIA.I s.CvVs—
r .Im» IrpUnlto O ASvmoAd 4» mm ’

HpoKkáf

(S,k J. >J«p>

ptfíaâ» k MuMu-C {‘●Ml k Taim«ir.aái.t> J» LMucSMúú .
k*J^A tX twC<Uk

:«eur

guavrf px UBJCTlX C
wOtak k bi,*t4»Vvio k

í.upÃã^ A. aiofnnd t.

LkiUrv<k'kii,.t

J«.i:
«fM-k». Lx:
I.*

%\ ISO nriJCiMCAfl
(,Aijh mwkãKOMí/ í».Mk»iSIvWeM'

 — ●« sMUrt r*
.  l● ● SáMRt*

raitbsUeRL ●''●●dl L,Nriy*Ãsv24JI
s«i.●_ ij Ms>*aBWSktosM»r^»r»dl . hc*i Cs

kakic sL

k M»S4«9k, OABMA K* íUÍ*-

roí
.MAtc

«k● Cki»4M«ri«a9 CflfS»
.L Ft LjjdMFjn C«u0o

AUH>mc:«RA«ri
V* mu/Mn RuasiMim* ‘ qC uAdiKACkJ w uciLtcAa iuiçm/dwt^ k C*rm#r« ● ink*«t* _2 Dskir»ki

s«9>VNsMr .naaawaACA F«»HAKa «a»A«rMv i;r.r;?iSHlftMIltt.Aa feSIKkM*»*
M r*»cOfdat«i.,

● ● * ● - sjMsniiK ^«>1
tkSrMLv d kUd lã .-ni

«íi*ít2fí srcttiiu»
. Mtmuti.

wivicino
Kl lyi rv-tsK^d.KWFK7«Ã «O
nrciABatBrH "*

sjr^itn .

POOUi JUOlClAftiO
JUfTIÇA OO THAKALMO

TKlftUKAk REOIOMAL DO THABAUtO DA 16* RtOlAO
AVISO M LICITACAO

MECiO PLITftÒMiCO *T 06s^0» (FA.Hi/9023)

Ca^flo. kkrjst ● AM a>«rd«a P«< « ●■ristvas

vSSrdUçA» B ssra^avero k
n«9k. pao 9kkM k tlea^
eoAMiM

Prs(«.
UmiI O

XrtiM k na»»iJUos« k TRT »i i

Tsrwe ds PsMinaí, p*ab fkyw
kIa ds iMctucd

idMSSllIns Bd«d t.»ts»Ra ● M<MS

^^k*sV*.ikS'
?i OkDS^UTM 434>6218 i«ft Od

Lm/u A ● Ss«k k
Ma*

UmeSU
pBI xCAm—.J/i

«ân .«rSaiuV
* A*. s —-x-.~if ».»bU»»» <. «. «..,

i»«inU» «S«IU>dA MS Ml», f»■ ,\A.\RJ>liV<il)4á..4sdd Glodas*

PREKOHJRAMCNK^IPÂLüK PRFvSlüLNTP. DUTRA-MA
r

tj»sJ>ci;dsi e
F«4 k fcüsgtei Mm»

OQ htfSA (hurlrio d* ^rjiBilAOn.

s«dl i ficanM ● MA j kBDB«H*c te
yiQsrs^as ayn^pv»^kHHrsãbt^ ●

Savada VMVteFw*.

AVISO DE LK ITAÇÃO PRErtÃO ELETRriNICO SRR V IW’ 2‘I22.
AVISO DK LICITAÇÃO: A rrereituni Muoiopiil de Picsidente TXnra/

motLiUiUÃk Prc^iàA EJe*
' Rc^Ktm dc iHcçsKt pdid cix*n(iul c tuoirj

Geral

pdbUvo ^ue rcdlc/un LílÍUvi^
trAnicii n* m)7/2022 Ohj
rottWtaçio de ijapfeia para ^auiírtio üc Malaul l:ípw«vo

DkvLfMÜkli» ú» SdxcurÍAd <k> Miuivlpio «b PicviçksUc

SL\,

pbLTS sUu&Jl3

utadooohmnihJo
Mf «vcnHu wiMitrM miA ●noRttiF*

L esw I

* ceav*W7
MDI?, ● UpUM P^iiawU u L^tk
●kP^kan*»—. *

uciiAcie

Duuu MA. REALIZAÇÃO. 2Í4J4/2U22 á» W:00 hixa, DIPLOMA LE

GAL: Lein"in.5:a'2002e

illeraçúes OBSERVAÇl^ES: O Ediul rUará di«p.«itvcl

oMkre^ eleiránieo; v.v.v, comprespecvdmiediilrn.com.tr e

S.\LXIP-TttR/MA. Ibvsi.tenle Dutrs. IT Je abnl ilc 2022. fXivIo

MCT.C..CÍ Uchnoodc» Sunturm - l>Te|iiv.-m> Municiivil. Prcviilcnie

IXitra- M A. Pm U7 Je ibril dc 202Z Otávio Reiue Meneses IVInvAvlcs

- PrcgÃioftf Msifltvi^

uplicdi^ftubiUlÍj(ÍJ lia Lei o*3.(>bo/93 c
inuign.

Pljia-
nus

tliflnj

Hc

d«s9*«j73Mnmu.0*194*liA'

I5cr; .●S3sas?sfs-T5:srs'r
* ●«-»“ ”“r£S.“J/Síír''~‘ ■ ‘Wisi^tÉicM «● RS iMm

.)èi t>oN
oait^õSitMdkti^

«k/n>4PswiW9a«M*.*^***
«●SSe diMlaru pmMwuenevd

» ri—^í. AiMft* odBLcD ot»* mskM dd kcpwu»! j ds to*k 40 NW40 AWkrU ● dot

ííí;:- sSíííiSíi m««(4v (■» I- ias«’/»»r I »● ● ««'ir.,";s)íS.'
wj89r9 3cMr\d8i'M»

üStc^fifcSica
fcã*UR»a Hia »»s 'I



- B
Proc. 022
Rs.
Rub.

2 páginas - Datas e horários b^eado\ em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observ^^io Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 abril de 2022, 19:05:18
^ D4Sign

c04 pdf
Código do documento 26c30748-54dd-4e36-aelf-9da473072d56

Assinaturas
EMPRESA PACOTILHA S.A.:06271258000109
Certificado Digital
maramaldothay@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

11 Apr 2022, 19:02:13

Documento 26c30748-54dd-4e36-aelf-9da473072d56 criado por PEDRO BATISTA FREIRE
(01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:Driscillamaraues@oimpardal.com.br. ■ DATE ATOM:

2 I
V

11 A r 2022, 19:03:20

Ass|l ituras iniciadas por PEDRO BATISTA FREIRE (01604662-4bfc-4e7f-Mc-b9c747f0418b). Email:
pri^i lamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2022-04-llT19:03:2 l>3:00

ic-ã

11 A ir 2022, 19:04:31

AsIliJATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EMPRESA PARTILHA S.A.:06271258000109 Assinou
maramaldothay@gmail.com. IP: 179.180.32.68 {179.180.32.68 poi i: 26230). Dados do Certificado:
0=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI Múltipla v5,0U=A

S.A£(|6271258000109. - DATE ATOM: 2022-04-11T19:04:31-03;00

Em^
=EMPRESA PACOTILHA

V

<1
:■)

Has í Jo documento original
(SHA S ):5173596df888f8c8c20c883a0fba0dc8cc422f3b4093ae07c9af68a762085ef6
(SHA Ç! );elf6d2c4dl0a06e632d20d7b04b05a298af617f3f81í3d44b5c07d49cl2b20bec5a0d6a240993di lbl3e6O46O82ebd4202e3ddf6O46O327644556a6db3Ck:6c

y

Dg pertence única e exclusivamente aos documentos de HASHEss la
V

Esss documento está assinado e certificado pela D4Sign
'

<●:

■y

3

Si
>y.

:3-

IV



fl AuuntK« X O SKOP-SaMui»Acon«MnH X > (90]Ua>*jMa>donç>&M <● X  4- a X

4* : C ú ww*i6.ln!.magoy.br.'-,«í^)/íRi)n’ij;',.'nl

M <«<») ' «xiTube ík Ujps @ CoQQb Entktade-tfnxoc» 0 EinniDOififf -íiu.. 0 DetknpftMo 0 Seivvkx0*Apkcaç- BErSeSW 0 S£M2MA● SkmO. 3 SACO» KTS6SW » tMStv36S-OiKU-

5Í □S;' íâ <t  S J

'*'**"®' OfTUU0VtBA«0tM»WlA rw

secftf TAftw MACMMÍTA*(2«CSACOP #* M (541*0»^ *4« '
Sistema ri e Atompsnhamento tietrônico

d» Contrataçío P0b!i.:a
3EcsETa«u>i«.'Mcieu.oeíVM>TC} linst i\.-ye-in^ce  M EuNrcuK; ■

^>Í0C2 MOCOSil 4'UacAiU^X' ->*. -5.’Í4i^

«u

Cí(6»

IFlllrar + Novo
f

Aià..iU*Tll U KtíOOfJAAmaIMffUiJO <r «4H» i».> r MSiktMt-NKi OBAti> taOCM.tüMJL M^AMúÉIOCCXÀ WUvMt KLMAXAIXJ »i«ru\
5?

^  X ^fKfcrtÂOfeísriííwr;)aiMÁíNú,?*? M laOctl AOÃa) eutvno>a*>atFt—*wm

● AmBw —vU»w>
tt

BURITICUPU-MA2022 V:
ProcijQ.
Fls. ●

'x'

íi
}í^Rub.,

'«« B
;?/(M,co.v ^Bt ^ tt © 4> 32’C Chuvs Itaca tD ã <i' IS9O TS ' P Dtgíte «qu< P^tA pesquisar ^17



t

rtifiitu** «f

BMITICWy

Prefeitura Municipal de Buriticupu

R. Sâo Raimundo, 1 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

CNPJ: 01.612.525/0001-40 - Tel: 98 8108-3987 - Site: www.buriticupu.ma.gov.br

PREGÃO - 019/2022 - ABERTA

12/04/2022PUBLICAÇÃO DO EDITAL;

DATA DA ABERTURA: 29/04/2022

12/04/2022PUBLlCAÇAO DO AVISO

MENOR PREÇOTIPO:

PREGÃO ELETRÔNICOLOCAL DE ABERTURA:

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOCOMISSÃO:

MARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIRORESPONSÁVEL PALA A INFORMAÇÃO

PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO PEDRO FRANKLIN DE VITERBO

ALEXANDRE FLORENTINO MAGALHÃESRESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO

INFORMAÇAO DO OBJETO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA REALIZAÇÃO DO T TORNEIO REGIONAL DE
FUTEBOL E FUTSAL AMADOR NO MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA, FEMININO E MASCULINO, CONFORME PREVISTO NO PLANO DE
TRABALHO, PLATAFORMA -I- BRASIL N‘' 897502/2020.

ORGÃOS VINCULADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

PUBLICAÇÕES VINCULADAS

MURAL DE AVISOS DO ORGÃO

JORNAL PEQUENO

SACOP

ARQUIVOS PUBLICADOS

EDITAL

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO

RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇAOFASEDATA

ABERTAMARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIROPROCESSO CADASTRADO12/04/2022

Página(s) 1 de 1aücitacào


